
募 金 趣 意 書

謹啓 残暑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校軟式野球部は、過日、県代表として臨んだ東中国大会において見事優勝し、第５９回全国高等学校軟式野球選手権大会
（８月２５日～８月２９日 兵庫県明石市､高砂市）に出場することとなりました。これは本校にとって初の快挙であり、日頃からの厳

しい練習の積み重ねが報われ、この度の快挙に結びついたものと、関係者一同、大いに感激している次第です。

しかしながら、軟式野球部には一定の支援組織もないことから、本大会出場に際する、その費用等不如意の状態です。

つきましては、全国大会出場にあたり、軟式野球部保護者会はもとより同窓会、ＰＴＡ、学校が一丸となって応援すべく、後援会組織を立

ち上げ、募金活動を計画いたしております。出費多端な折、誠に心苦しい次第ではございますが、何卒この趣旨にご賛同いただき、格別のご

援助を賜りますよう、ここに謹んでお願い申し上げます。

敬 具

金 額・・・・１口 １,０００円 （できれば２口以上お願いします）

募金は直接学校へお届けいただくか、当後援会の者にお渡しください。また、振込の際は、次の口座を
ご利用いただくとともに、学校あてご一報ください。受領証をお送りします。

中国銀行 矢掛支店 普通預金 １３６９５４５ 名義：「岡山県立矢掛高等学校軟式野球部後援会」

笠岡信用組合 矢掛支店 普通預金 ４２９０５４２ 名義：「岡山県立矢掛高等学校軟式野球部後援会」

ゆうちょ銀行 五四八店 普通預金 ３４２１６６４ 名義：「岡山県立矢掛高等学校」

平成２６年８月１４日

岡山県立矢掛高等学校軟式野球部後援会
会 長 川 井 収 治（矢掛高等学校同窓会 会長）

副会長 平 尾 正 一（矢掛高等学校ＰＴＡ 会長）

〃 長谷川 富 男（矢掛高等学校軟式野球部保護者会 会長）

〃 川 上 公 一（矢掛高等学校 校長）

※ 甚だ勝手ですが、募金の受付は１０月末日までとさせていただきます。

お問い合わせ先 岡山県立矢掛高等学校 〒714-1201 小田郡矢掛町矢掛1776-2 TEL 0866 - 82 - 0045 FAX 0866 - 82 - 0263




